
       

 

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК 

ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«27» сентября 2024 года                                                                       № 810 

 

О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг  

ЗАТО Видяево, утвержденный постановлением 

Администрации ЗАТО Видяево от 18.02.2019 № 160 

 

В соответствии со ст. 11 Федерального закона Российской Федерации от 

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», распоряжением Правительства РФ от 18.09.2019 № 2113-р 

«О Перечне типовых государственных и муниципальных услуг, предоставляемых 

исполнительными органами субъектов Российской Федерации и муниципальными 

учреждениями, а так же органами местного самоуправления», распоряжением 

Правительства РФ от 14.03.2022 № 491-р «О внесении изменений в распоряжение 

Правительства РФ от 18.09.2019 № 2113-р», постановлением Администрации ЗАТО 

Видяево от 02.03.2012 № 114 «Об утверждении Положения о порядке формирования 

и ведения реестра муниципальных услуг ЗАТО Видяево», в целях общедоступности 

информации о муниципальных услугах и руководствуясь Уставом ЗАТО Видяево, 

 

п о с т а н о в л я ю: 

1.  Внести изменения в Реестр муниципальных услуг ЗАТО Видяево, 

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 18.02.2019 № 160 

(в редакции от 24.06.2024 № 542), дополнив пунктами 2.1.7, 2.1.8 согласно 

приложения к настоящему постановлению.  

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит 

размещению в сетевом издании «Вестник Видяево» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте органов местного 

самоуправления ЗАТО Видяево. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы ЗАТО Видяево – начальника отдела экономического развития и 

муниципального имущества администрации ЗАТО Видяево Гребнёву О.П. 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                   С.В. Богза 

 


